关于“红小荔”青春发布厅项目的采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规和规章规定，现就“红小荔”青春发布厅项目进行公开询价。
一、项目名称
“红小荔”青春发布厅项目
二、采购内容
（一）项目概述
为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，拟开展“红小荔”青春发布厅项目，项目通过系列现场宣讲、发布活动，团结引领广东青年投身中国式现代化建设新征程，在科技创新、社会治理、志愿服务等各领域主动融入国家高质量发展大局，预算金额为人民币拾万元整（¥100000.00）。
（二）项目要求
1.项目服务内容包括但不限于以下内容：
（1）青春发布厅现场设计制作、搭建安装、拆卸运输等（约8m×3m）；
（2）现场音效、灯光、显示屏幕、摄像等设备租赁（3天，含1天彩排）；
（3）现场活动流程执行不少于2人、音效设备保障1人、专业摄像人员2人（3天，含1天彩排）；
2.项目执行时间初定为6月。
三、投标人资格要求
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4.具有履行合同的所必须的能力；
5.具有相关项目经验者优先。
四、投标人应提供资料
1.采购项目报价书（附件），可以优化采购项目规格；
2.报价单位营业执照复印件（盖章）；
3.项目实施方案；
4.相关行业经验的辅证（如有）。
5.企业相关资质（提供依法缴纳税收证明、社会保障资金的良好记录等）。
五、评审办法
1.投标方案不得超出预算；
2.评审小组根据投标人资质、信用、方案质量、价格等综合情况投票，并确定成交供应商。
六、报名时间、联系地址及联系人
1.报名时间：请于2023年6月9日下午17点前将报价材料密封后邮寄至共青团广东省委员会，由评审小组评议，确定成交供应商。
2.投标地点：越秀区寺贝通津1号大院
3.联系人：张女士，联系电话：020-87185647

附件：采购项目报价书

共青团广东省委员会
[bookmark: _GoBack]2023年6月5日
	附件

	采购项目报价书

	一、采购项目名称：

	二、询价单位名称：

	三、询价单位联系人：                      联系电话：

	四、报价单位名称：

	五、报价单位联系人：                      联系电话：

	六、本次报价有效期：从   年   月    日至   年    月    日，共     天。

	七、分项报价清单如下：

	序号
	采购项目内容
	规格要求
	数量
	单价
	金额（元）
	预计完成时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	…

	合计

	大写：

	附件：报价单位营业执照复印（盖章）

	                                          报价单位名称（加盖公章）

	                                        报价时间：2023年    月    日